pertinenciis earundem jacentes infra vicecomitatum nostrum de Abirdene per

dominos nostri consilii et eorum decretum pro nobis desuper datum et

promulgatum nobis pertinere et in manibus nostris tanquam in manibus

heredis et successoris quondam Johannis comitis Buchanie baronis de

Kynedward existere adiudicantur Nolumus tamen aliquod preiudicium seu

dampnum generari seu inferri per jus nobis adiudicatum aut aliusmodi dilecto

nostro Willelmo Blakhall de eodem in dimedietate terrarum de Folablakwatir

cum pertinenciis jacentium in dicta baronia de Kynedward infra vicecomitatum

nostrum predictum per ipsum conquesta et de ipso barone tenta sed citius quod

ipse Willelmus et sui heredes certiores in eadem dimedietate terrarum cum

pertinenciis efficiantur Eapropter dedimus concessimus et confirmamus et

hoc presenti carta nostra damus concedimus et confirmamus prefato Willelmo

totam et integram dictam dimedietatem terrarum de Folablakwatir cum

pertinenciis que fuit ipsius Willelmi hereditarie et quam idem non vi aut metu

ductus nee errore lapsus sed sua mera et spontanea voluntate in manibus nostris

apud Edinburghum personaliter per fustim et baculum sursum reddidit pureque

simpliciter resignavit ac totum jus ac clameum que in dicta dimedietate terrarum

cum pertinenciis habuit seu habere potuit pro se et heredibus suis omnino

quittclamauit imperpetuum ac pro majori securitate et corroboracione

presentis nostre donacionis damus et concedimus ac pro nobis et successoribus

nostris imperpetuum confirmamus eidem Willelmo et heredibus suis totam et
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integram dictam dimedietatem terrarum de Folablakwatir predictam cum

pertinenciis nobis pertinentem et in manibus nostris vt premittitur existentem ac

totum jus et clameum et juris titulum que et quod nostri predecessores nos aut

nostri successores habuerunt habemus seu quouismodo habere poterimus seu

poterint in seu ad dictam dimedietatem terrarum cum pertinenciis vel aliquam

partem earundem ac renunciauimus et quittclamauimus et hac presenti

carta nostra renunciamus et quittclamamus huiusmodi dicto Willelmo et

heredibus suis tenore presentis nostre donacionis imperpetuum Necnon damus

concedimus et hac presenti carta nostra confirmamus hereditarie prefato

Willelmo totas et integras terras de Blakhall cum pertinenciis jacentes infra

vicecomitatum nostrum predictum que fuerunt ipsius Willelmi hereditarie et per

ipsum de nobis tente ac etiam officia forestarie et coronatoris regalitatis de

Garviache que etiam fuerunt dicti Willelmi hereditarie et per ipsum de comitibus

de Garviach et nunc de nobis tanquam comite eiusdem tenta* et quas terras et

que officia cum pertinenciis ipse Willelmus non vi aut metu ductus nee errore

lapsus sed sua mera et spontanea voluntate in manus nostras apud Edinburgh

personaliter per fustim et baculum sursum reddidit pureque simpliciter resignavit

ac totum jus et clameum que in dictis terris et officiis cum pertinenciis habuit seu

habere potuit prose et heredibus suis omnino quittclamauit imperpetuum Tenendas

et habendas totam et integram dictam dimedietatem terrarum de Folablakwatir

cum pertinenciis dictas terras de Blakhall et officia forestarie et coronatoris

predicta cum pertinenciis ac cum omnibus libertatibus privilegiis et proficuiis ad

eadem officia spectantibus seu juste spectare valentibus prefato Willelmo et

heredibus suis de nobis et successoribus nostris regibus Scotie in feodo et

hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout

jacent in longitudine et latitudine in boscis planis moris maresiis viis semitis

aquis stagnis riuulis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum

sequelis aucupacionibus venacionibus piscacionibus petariis turbariis carbonariis

lapicidiis lapide et calce fabrilibus brasinis brueriis et genestis cum curiis et

earum exilibus herezeldis et merchetis mulierum ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus commoditatibus et asiamentis ac justis pertinenciis suis quibuscunque

tam non nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra terram procul

et prope ad predictas terras et officia cum pertinenciis spectantibus seu juste

spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre

honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sine aliquo impedimento

* These clauses in this deed are important, as confirming the authenticity of older

documents produced during the Mar Action for Reduction in 1634, the originals of which

are now lost. The term " de comitibus de Garviach" was doubtless intended to apply to

the Earls of Mar. A. M.
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reuocacione aut contradictione nostri aut successorum nostrorum inde faciendo

in futurum Reddendo inde annuatim dictus Willelmus et heredes sui nobis et

successoribus nostris regibus Scocie pro omnibus terris et officiis predictis cum
suis pertinenciis tres sectas ad tria placita capitalia vicecomitatus nostri de

Abirdene necnon wardas releuia et maritagia cum contigerint In cuius rei